
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

No. 2496 čt, 25. listopadu 2010

Kalousek a velká pražská koalice

Do okamžiku, kdy vznikal tento komentář, se pod petici proti velké koalici ODS-ČSSD v 
Praze na Zmenpolitiku.cz podepsalo kolem 10 000 osob. Někteří lidé volající po „změně 

v politice“ mohou být překvapeni, že se na ně na téže webové stránce ze třetí příčky 
„Žebříčku slávy“ usmívá Miroslav Kalousek. Kalousek a změna v politice? To prostě 

nejde dohromady. Je pravda, že od chvíle, kdy byla ohlášena velká koalice, byl Kalousek 
jejím nejhlasitějším oponentem a mluvil o ní jako o „kmotrovské koalicí korupčního 
kartelu“, avšak proti jejímu vzniku učinil vskutku pramálo. Prohlásil sice, že taková 

koalice udělá z premiéra Nečase tragickou figurku ODS, jenže tímto výrokem mířil spíše 
proti Nečasovi, než proti samotné koalici (která už stejně byla v tu chvíli hotovou věcí). 
Mohlo byt být zajímavé se lidí v rámci další ankety zeptat, zda si myslí, že Kalousek si 

velkou koalici v Praze tajně přál a záměrně proti jejímu vzniku nijak nezasahoval.

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
mailto:info@cook-comm.com
http://www.zmenpolitiku.cz/

